证券代码：300362        证券简称：天保重装        公告编码 2014-030号

成都天保重型装备股份有限公司

关于向平安银行申请人民币 1.5 亿元综合授信的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

为降低融资成本，合理调整融资结构，满足公司生产经营对流动资金的要求，

公司向平安银行申请流动资金贷款人民币 1.5 亿元，期限 36 个月，用于置换其

他行流动资金贷款或采购原材料等。

公司以自有的位于成都市青白江区同辉路以东、九峰路以南一宗工业用地

【权证号：青国用（2001）第 1079 号，使用权面积 87241.73m2】及地上房屋和

公司部分生产设备作为抵押担保。

该事项已经公司第三届董事会第三次会议以 9 票赞成，0 票反对，0 票弃

权的表决结果审议通过，尚需提交公司 2013 年度股东大会审议。

特此公告！

成都天保重型装备股份有限公司董事会

2014年 4月 23日

	证券代码：300362        证券简称：天保重装        公告编码2014-030号
	成都天保重型装备股份有限公司
	关于向平安银行申请人民币1.5亿元综合授信的公告
	特此公告！
	成都天保重型装备股份有限公司董事会
	2014年4月23日